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15 oktyabr 2020-ci il 
Həmin gün:
– Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

İlham Əliyev “Twitter” hesabında etdiyi 
paylaşımda yazıb: “Rəşadətli Azərbaycan 
Ordusu tərəfindən Füzuli rayonunun Arış, 
Cəbrayıl rayonunun Doşulu, Xocavənd 
rayonunun Edişə, Düdükçü, Edilli, 
Çiraquz kəndləri işğaldan azad edilib. Eşq 
olsun Azərbaycan Ordusuna! Qarabağ 
Azərbaycandır!”;

– Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyev oktyabrın 15-də Türkiyənin NTV 
televiziyasına müsahibə verib. Müsahibədə 
deyilir: “Azərbaycan Ordusu demək olar 
ki, hər gün uğurlu əməliyyatlar keçirir. Bu 
əməliyyatlar haqqında ictimaiyyətə də 
məlumat verilir. Bizim əsas məqsədimiz ərazi 
bütövlüyümüzü bərpa etməkdir. Ona görə 
döyüş meydanında da əsas hədəf strateji 
yüksəklikləri işğalçılardan azad etmək və 
böyük əraziləri nəzarət altına almaqdır”.

– Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyev “Rossiya Seqodnya Beynəlxalq 
İnformasiya Agentliyi” media qrupunun baş 
direktoru Dmitri Kiselyova müsahibə verib. 
Müsahibədə deyilir: “Bu günə qədər bizdə 

dinc əhali arasında 43 nəfər həlak olan 
və 200-dən çox yaralı var, təmas xəttinə 
yaxın kəndlərdə və şəhərlərdə 2 minə 
yaxın ev ya tamamilə dağıdılıb, ya da zərər 
çəkib. Təəssüf ki, atəşkəs parametrləri 
razılaşdırıldıqdan sonra da Ermənistan 
tərəfindən artilleriya atəşləri davam edir, 
o cümlədən Gəncə şəhərinin vəhşicəsinə 
bombardman edilməsi nəticəsində 10 nəfər 
dinc sakin həlak olub və 40-a yaxın adam 
yaralanıb”;

– Azərbaycan Respublikasının Birinci 
vitse-prezidenti Mehriban Əliyeva rəsmi 
“Instagram” səhifəsində paylaşım edib. 
Paylaşımda yazılıb: “Nə dərəcədə 
insaniyyətdən kənar, rəhmsiz və mənəvi 
tənəzzülə uğramış olmalısan ki, dəfn 
mərasimi zamanı qəbiristanlığı qəsdən atəşə 
tutasan? Dünya ictimaiyyətini Ermənistanın 
müharibə cinayətlərini qınamağa çağırıram. 
Həlak olanların ailələrinə və doğmalarına 
başsağlığı verirəm. Allah rəhmət eləsin”;

– Azərbaycan Prezidentinin köməkçisi - 
Prezident Administrasiyasının Xarici siyasət 
məsələləri şöbəsinin müdiri Hikmət Hacıyev 
özünün “Twitter” hesabındakı paylaşımında 
Ermənistanın humanitar atəşkəsin arxasında 
gizlənərək dinc insanlara qarşı terror siyasəti 
yürütdüyünü qeyd edib. O vurğulayıb ki, 
Azərbaycan öz mülki şəxslərini qorumaq 
üçün suveren hüququnu özündə saxlayır;

– Azərbaycan Respublikasının Xarici 
İşlər naziri Ceyhun Bayramov İran 
İslam Respublikasının Xarici İşlər naziri 
Məhəmməd Cavad Zərifə telefon danışığında 
bölgədəki son vəziyyətlə bağlı məlumat 
verib;

– Azərbaycan Respublikasının Xarici 
İşlər naziri Ceyhun Bayramov Böyük 
Britaniyanın Avropa Qonşuluğu və Amerika 
bölgəsi üzrə Dövlət naziri Vendi Mortonla 
telefon danışığında Moskvada razılaşdırılmış 
humanitar atəşkəsin Ermənistan tərəfindən 
pozulmasının davam etdiyini bildirilib;

– Türkiyə Xarici İşlər Nazirliyinin 
yaydığı açıqlamada yazılıb: “Ermənistanın 
Azərbaycanda mülki yaşayış yerlərinə 
davam edən hücumlarını şiddətlə qınayırıq. 
Ermənistanın bu gün Tərtərə hücumu 
nəticəsində bir məzarlıqda təşkil olunan 
cənazə mərasimindəki dinc insanlardan üç 
nəfər ölüb, beş nəfər yaralanıb.

Bu son hücum Ermənistanın insani 
dəyərlərlə uyuşmayan, hüquq tanımayan 
üzünü bütün dünyaya bir daha göstərdi. 
Türkiyə Can Azərbaycanın qəhrəman xalqı 
ilə tam şəkildə həmrəydir”.

***                         
Azərbaycan Respublikası Xarici İşlər 

Nazirliyinin mətbuat xidməti   Ermənistan 
silahlı qüvvələrinin humanitar atəşkəsi 
kobud şəkildə pozaraq, Azərbaycanın sıx 
məskunlaşmış yaşayış yerlərini və mülki 
şəxslərini məqsədyönlü atəşə tutmağa 
davam etməsinə dair açıqlama yayıb. 
Açıqlamada yazılıb: 

“Səhər saatlarından etibarən, 
Azərbaycanın Ağdam, Ağcabədi, Goranboy 
və Tərtər rayonları artilleriya atəşinə məruz 
qalıb. Ermənistan silahlı qüvvələrinin 

Tərtər rayonunda dəfn mərasimi zamanı 
qəbiristanlığı bilərəkdən atəşə tutması 
nəticəsində 3 mülki şəxs həyatını itirib, 5 
nəfər isə ciddi xəsarət alıb.

Məqsədli şəkildə azərbaycanlı mülki 
şəxsləri hədəfə alaraq, dinc insanların hər 
hansı fərq qoyulmadan qətl edilməsi halı 
olan bu akt, Ermənistanın törətdiyi növbəti 
barbarlıq və insanlıq əleyhinə cinayətidir”. 

***       
Müdafiə Nazirliyi bəyanat yayıb. 

Bəyanatda bildirilib: 
“Düşmən cəbhənin müxtəlif 

istiqamətlərində geri çəkilməyə məcbur edilib. 
Oktyabrın 14-dən 15-ə keçən gecə cəbhənin 
Ağdərə–Ağdam və Füzuli–Hadrut–Cəbrayıl 
istiqamətlərində əvvəlki günlərdə olduğu 
kimi vəziyyət gərgin olaraq qalıb. Ermənistan 
silahlı qüvvələrinin bölmələri gecə ərzində 
cəbhənin bəzi istiqamətlərində Azərbaycan 
Ordusunun mövqelərinə basqın etməyə cəhd 
göstərib. Qoşunlarımız tərəfindən həyata 
keçirilən uğurlu tədbirlər nəticəsində qarşı 
tərəf ciddi itki verib və cəbhənin müxtəlif 
istiqamətlərində geri çəkilməyə məcbur edilib.

Azərbaycan Ordusu tərəfindən həyata 
keçirilən fəaliyyətlər nəticəsində cəbhənin 
müxtəlif istiqamətlərində düşmənin xeyli 
sayda canlı qüvvəsi, 2 ədəd T-72 tankı, 1 
ədəd “Tor-M2KM” zenit raket kompleksi, 4 
ədəd BM-21 “Qrad” YARS, 1 ədəd D-20, 1 
ədəd D-30 və 2 ədəd D-1 haubitsa topu, bir 
neçə PUA-sı və avtomobil texnikası məhv 
edilib və sıradan çıxarılıb.

Əldə olunan məlumata əsasən, 
Ermənistan silahlı qüvvələrinin müvəqqəti 
işğal etdiyi ərazilərdəki qüvvə və ehtiyatlarına 
ağır zərbə vurulub. Düşmənin canlı qüvvəsi, 
döyüş texnikası, silah-sursatı, yanacağı 
tükənmək üzrədir. Humanitar atəşkəs 
rejiminə əməl edən qoşunlarımız bütün 
cəbhə boyu əməliyyat üstünlüyünü saxlayır”.

“Xalq qəzeti”

Zəfər 
tarixinin 

xronikası 

Bu məqamda hörmətli oxucula-
rın nəzərinə çatdıraq ki, ermənilər 
özlərini otuz il qalib kimi təqdim 
etməyə çalışsalar da, dünya 
ictimaiyyəti bizi heç zaman məğlub 
hesab etmirdi. Çünki biz nəinki han-
sısa sülh sazişinə, hətta müharibənin 
başa çatmasını bildirən hansısa 
bir sənədə imza atmamışdıq. Biz 
ordu quruculuğuna nail olmaq üçün 
cəbhədə atəşkəsi təmin edən məlum 
sənədi imzalamışdıq və həmin 
sənədin imzalandığı 1994-cü ilin ma-
yından 2020-ci il sentyabrın 27-dək 
dövri olaraq xatırladırdıq ki, münaqişə 
sülh danışıqları ilə həll olunmasa, 
hərbi variantın seçilməsi bizim legitim 
hüququmuzdur. Ermənistanın isə bu 
gün hansısa hərbi əməliyyatlara baş-
lamaq üçün heç bir hüququ yoxdur. 
Çünki onlar kapitulyasiya aktını im-
zalayıblar. Özü də təkcə münaqişədə 
olan tərəflər arasında yox, regio-
nun ən güclü dövlətlərindən birinin 

 prezidentinin iştirakı ilə üçtərəfli 
sənəd imzalanıb. 

Azərbaycan xalqı məmnundur 
ki, biz 1994-cü ildə imzaladığımız 
atəşkəs haqqında müqavilənin 
nəticəsini ötən ilin payızında gör-
dük. Ulu öndər Heydər Əliyevin ordu 
quruculuğunu təmin etmək məqsədi 
ilə razılaşdığı atəşkəsin yaratdığı 
imkanlar Ermənistan ordusunun 
darmadağın edilməsi, işğalçı dövlətin 
diz çökdürülməsi, əsrlər boyu davam 
edən erməni miflərinin puç olması ilə 
nəticələndi.

Bu faktın daha dəqiq ifadə 
edilməsini Üçtərəfli Bəyanatın im-
zalanmasından bir ay sonra – ötən 
il dekabrın 10-da Bakıda keçirilmiş 
möhtəşəm Zəfər paradında Prezident 
İlham Əliyevin dilindən eşitdik. Dövlət 
başçımız vurğuladı ki, biz bu illər 
ərzində güc toplayırdıq, həm siyasi 
müstəvidə, beynəlxalq təşkilatlar 
çərçivəsində, həm də ölkə daxilində 
iqtisadiyyatımızı gücləndirirdik, ordu-
muzu gücləndirirdik. 

Təbii ki, bunun nəticəsində 
Azərbaycan son illər ərzində çox 
uğurlu inkişaf yolu keçmişdir və 
ildən-ilə bizim üstünlüyümüz özünü 
daha qabarıq şəkildə büruzə verirdi. 
Ali Baş Komandan dedi: “Ermənistan 
bizimlə rəqabət apara bilmədi. Mən 
son 17 il ərzində dəfələrlə demiş-
dim ki, Ermənistan öz xoşu ilə bizim 
torpaqlarımızdan işğalçı qüvvələrini 
çıxarmasa, biz bu məsələni hərbi 
yollarla həll edəcəyik. Mən 2003-cü 
ildə Prezident vəzifəsinə seçiləndə 

Konstitusiyamıza və müqəddəs 
Qurani-Kərimə əl basaraq and içmiş-
dim ki, Azərbaycanın ərazi bütövlüyü-
nü qoruyacağam. Bu gün böyük qürur 
hissi ilə deyə bilərəm ki, Azərbaycan 
öz istədiyinə nail oldu, tarixi ədaləti, 
beynəlxalq hüququ bərpa etdi”.

Bir daha xatırladaq ki, 44 günlük 
Vətən müharibəsində Azərbaycanın 
haqlı və ədalətli olmasına bax-
mayaraq, hərbi əməliyyatlara biz 
başlamamışdıq. Biz, sadəcə olaraq, 

Ermənistanın növbəti təxribatlarına 
cavab vermişdik və qəfil üzləşdiyimiz 
ağır artilleriya atəşləri nəticəsində 
həm mülki əhali, həm də hərbçilərimiz 
arasında itgilərə görə səbr kasamız 
daşmışdı. 

Bu məqamı Prezident, müzəffər 
Ali Baş Komandan sentyabrın 
 27-də Anım Günü ilə əlaqədar 
xalqa ünvanladığı müraciətdə daha 
konkret şəkildə ifadə edib. Dövlət 
başçımız xatırladır ki, həmin namərd 
atəş nəticəsində ilk saatlarda mülki 
şəxslər, hərbçilər həlak olmuşdur: 
“Mənim əmrimlə Azərbaycan Ordusu 
bu qanlı cinayətə cavab olaraq ge-
nişmiqyaslı əks-hücum əməliyyatına 
başlamış və 44 gün davam edən 
İkinci Qarabağ müharibəsində tam 
qələbə qazanmışdır”.

Fakt ondan ibarətdir ki, dövlətimiz, 
prezidentimiz, ordumuz və xalqımız 
son 17 ildə torpaqlarımızı düşmən 
tapdağından azad etmək üçün prinsi-
pial mövqe ortaya qoymuş, qətiyyətli 
hazırlıq işləri görmüş, cəbhənin 
bütün istiqamətlərində rəşadətli 
müharibə aparmış və düşməni diz 
çökdürərək, ləyaqətli qələbəyə nail 
olmuşdur. Dövlət başçımızın fikrincə, 
bu müharibə milli iradə, milli ruh, milli 
ləyaqətin təntənəsi idi.

Artıq orta məktəb şagirdlərindən 
Ali Baş Komandana qədər hamının 
yekdil qənaətidir ki, İkinci Qarabağ 
müharibəsi bizim şanlı tariximizdir. 
Azərbaycan Prezidenti deyir ki, bu 
qələbə tarixdə əbədi qalacaq. Doqqu-
zuncu sinif şagirdi İntizar Əliyevanın 

sosial şəbəkədəki qeydlərində 
isə qeyd edilir ki, İlham Əliyev 
Azərbaycan xalqına növbəti əsrlərdə 
də fəxr edə biləcəyimiz tarixi zəfəri 
bəxş etdi. 

Bu günlərdə sosial şəbəkədə 
səksəndən çox yaşı olan Qərib 
İbrahimovun fikirlərinə rast gəldim: 
“Bu müharibədir. Biri qalib gəlir, 
biri məğlub olur. Tarix boyu bizim 
məğlubiyyətlərimiz də az olmayıb. 
Ancaq mən İlham Əliyevə ona görə 
minnətdaram və ona görə “bu xalqın 
çörəyi ona halal olsun!” deyirəm ki, o, 
bir erməni uşağının, erməni qadını-
nın, əlilin, gəzə bilməyən qocanın, 
hətta sağlam, cavan mülki şəxsin 
öldürülməsinə imkan vermədi. O, 
təkcə qələbə ilə yox, bu mərdanəliklə, 
kişilik qeyrəti ilə də tarixə düşdü. 
Ermənilər isə  Xocalıda uşaqları 
qırmış, Kəlbəcərdə anadangəlmə əlil 
olan, araba ilə gəzən köməksiz adamı 
arabası ilə bərabər yandırmışdılar”.

Xatırladaq ki, dövlət başçımız 
hələ döyüşlərin getdiyi günlərdə – 
noyabrın 6-da “BBC News”a verdiyi 
müsahibədə dünya ictimaiyyətinin 
nəzərinə çatdırmışdı ki, heç kəs 
ermənilərlə azərbaycanlıların mənəvi 
keyfiyyətlərini müqayisə etməsin. 
Çünki bu müqayisə mümkün deyil: 
“Biz ermənilər deyilik. Onlar bizə qar-
şı etnik təmizləmə törədiblər. Onlar 
Dağlıq Qarabağdan və ətraf yeddi 
rayondan bütün azərbaycanlıları qo-
vublar. Ermənistanın etnik təmizləmə 
siyasəti nəticəsində bizim bir milyon 
qaçqın və məcburi köçkünümüz var. 
Lakin biz eyni qaydada davranma-

yacağıq. Biz qisas almayacağıq. 
Mən dəfələrlə demişəm, hətta onlar 
Gəncəni bombalayanda, hətta onlar 
Bərdəni bombalayanda, onlar başqa 
şəhərləri bombalayanda və 92 insanı, 
mülki şəxsi öldürdükdə mən dedim 
ki, biz qisasımızı döyüş meydanında 
alacağıq”. Aldıq və namərd qonşula-
rımızın bütün planlarını cəhənnəmə 
vasil etdik. 

Sonda qeyd edək ki, bizim 44 
günlük müharibədəki zəfərimizi 
“ləyaqətli” edən əsas amillərdən biri 
də bu qələbənin kompleks şəkildə qa-
zanılmasıdır. Yəni təkcə cəbhədə de-
yil, siyasətdə, diplomatiyada, informa-
siya müharibəsində – ümumiyyətlə, 
bütün sahələrdə qələbə bizim oldu. 
Bu məqamı dövlət başçımız xalqa 
müraciətlərindən birində daha aydın 
şəkildə ifadə etmişdi: “ Əgər Vətən 
müharibəsi dövründə xarici mətbuata 
diqqət yetirsək, görərik ki, əlbəttə, 
qərəzli, islamofob, anti-Azərbaycan, 
ermənipərəst məqalələr və reportajlar 
üstünlük təşkil edir. Ancaq, eyni za-
manda, əvvəlki dövrdən fərqli olaraq 
bir çox obyektiv, həqiqəti əks etdirən 
reportajlar, məqalələr də dərc edildi. 
Deyə bilərəm ki, biz informasiya 
müharibəsində qələbə qazandıq. Biz 
döyüş meydanında qələbə qazan-
dıq, informasiya məkanında qələbə 
qazandıq, siyasi müstəvidə qələbə 
qazandıq. Müharibənin nəticələri mən 
deyən kimi oldu”.

İttifaq MİRZƏBƏYLİ, 
“Xalq qəzeti”

Milli iradə, milli ruh və  
milli ləyaqətin təntənəsi 

Biz bundan sonra qalib ölkə, müzəffər xalq 
kimi yaşayacağıq və azad edilmiş torpaqları 
quracağıq, bərpa edəcəyik. O torpaqlara artıq 
həyat qayıdır, insanlar qayıdır. Bu qayıdışı 
ən qısa müddət ərzində təmin etmək bu gün 
bizim başlıca vəzifəmizdir.

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Tarix boyu  dünyada  minlərlə müharibə olub. Hətta həmin 
müharibələrin yüz illər boyu  davam edəni də var. Buna baxmayaraq, 
nəticədə, bütün müharibələr sülhlə, barışla və birgə  əməkdaşlıqla 
başa çatıb. Lakin  burada xüsusilə vurğulanmalı daha mühüm bir 
reallıq da var. Belə ki, sonda sülh sazişinə razılaşanların biri həmin 
sənədi qalib kimi, digəri  isə  məğlub olaraq imzalayır. Sevinc və 
qürurla qeyd edirik ki, Prezident İlham Əliyev öz xalqının adını  nəinki 
türk tarixinə, ümumiyyətlə, dünya hərb tarixinə ləyaqətlə müharibə 
aparıb qalib gələn xalq kimi yazdırdı.

İtaliya şirkətlərinin Azərbaycanda fəaliyyəti alqışlanılır 
(əvvəli 1-ci səhifədə)

Hazırda Türkiyə düşməndən azad 
olunan ərazilərimizin həm minalardan 
təmizlənməsində, həm də təmizlənmə 
üçün təlimlərin keçirilməsində iştirak 
edir, yaşayış sahələrinin bərpa 
prosesində fəallıq göstərir. Şuşaya 
yolun çəkilməsi üçün ilk müqavilənin 
qardaş ölkə ilə bağlanması da bunun 
bariz ifadəsidir. Azərbaycanla dostluq 
və strateji tərəfdaşlıq səviyyəsində 
olan dövlətlərdən biri də İtaliyadır. 
Avropa İttifaqının üzv ölkələri arasın-
da İtaliya respublikamızın bir nömrəli 
siyasi, iqtisadi və ticarət tərəfdaşıdır.

Xatırladaq ki, son illər ərzində 
ölkəmizlə imzalanmış sənədlər 
sırasında “Azərbaycan Respublika-
sı ilə İtaliya Respublikası arasında 
Çoxölçülü Strateji Tərəfdaşlığın 
gücləndirilməsinə dair Birgə 
Bəyannamə” müstəsna əhəmiyyət 
daşıyır. Bu bəyannamə Azərbaycanın 
digər ölkələrlə, o cümlədən, “Böyük 
Yeddiliyin” və Avropa İttifaqının üzvü 
olan ölkə kimi İtaliyanın imzaladığı ilk 
sənəddir. 

Vətən müharibəsi başa çatan-
dan sonra parlament və hökumət 
səviyyəsində Azərbaycana 
nümayəndə heyəti göndərən ilk 
Avropa ölkəsi də məhz İtaliya oldu. 
Prezident İlham Əliyev ötən il de-
kabrın 9-da İtaliyanın Xarici İşlər və 

Beynəlxalq Əməkdaşlıq Nazirliyinin 
Dövlət katibi Manlio Di Stefano ilə 
görüşdə daha çox İtaliya şirkətinin 
Azərbaycanda fəaliyyətinə, xüsusilə 
işğaldan azad olunmuş ərazilərdə 
həyata keçiriləcək yenidənqurma, 
bərpa və infrastruktur layihələrinə 
cəlb edilməsinə dəstəyini xüsusi 
vurğuladı.    

 Azərbaycan Respublikasının 
Prezident İlham Əliyev İtaliyanın 
“La Repubblica” qəzetinə verdiyi 
müsahibədə də yuxarıda qeyd edilən 
məqamlara əsaslanaraq, deyib: “İlk 
ölkə Türkiyədir, ikincisi isə İtaliya-
dır. Bu, təsadüfi deyil. Bu, bizim 
seçimimiz idi. Mən demişdim ki, biz 
Böyük Qayıdışla bağlı yenidənqurma 
layihələrinə yalnız dost ölkələrdən 
olan şirkətləri dəvət edəcəyik. Bir 
neçə italyan şirkəti artıq müxtəlif 
layihələrdə, o cümlədən, Zəfər 
muzeylərinin, Memorial muzeylərin 
və İşğal muzeylərinin yaradılmasında 
iştirak edir. Artıq bir italyan şirkəti bir 
bölgənin enerji təminatı məsələsi ilə 
bağlı bizimlə müqavilə imzalayıb. 
Bundan əlavə, digər italyan şirkəti 
kənd təsərrüfatı məhsullarının is-
tehsalına sərmayə yatırmağa baş-
layıb. Beləliklə, italyan şirkətlərinin 
Azərbaycanda fəaliyyəti alqışlanılır və 
bu yenidənqurma işlərində daha çox 
italyan şirkətləri olacaq”.

 “La Repubblica” qəzetinin jurna-
listinin  “Avropada qazın qiymətində 
ciddi artım var. Trans–Adriatik 
qaz kəmərinin qiymətin müəyyən 
dərəcədə aşağı səviyyədə saxla-
nılmasında rolu ola bilər. Həmin 
boru xətti ilə bağlı hansı yeni im-
kanlar var?” sualına cavabında 
isə dövlətimizin başçısı bildirib ki, 
Azərbaycan hazırda əsas diqqəti 
Cənub Qaz Dəhlizinin sonuncu 
hissəsi olan Trans–Adriatik boru 
xəttinin başa çatdırılmasına yönəldib. 
Ötən ilin sonuncu günü – dekab-
rın 31-də ilk qazın Avropaya nəqli 
reallaşıb və bununla  da İtaliya 
Azərbaycandan qaz qəbul etməyə 
başlayıb. “Cənub Qaz Dəhlizi İta-
liya bazarını 8 milyard kubmetr və 
hətta bundan da artıq həcmdə qazla 
təmin edəcək. Yəni, bu iş artıq başa 
çatdırılıb. İndi isə biz gələcəyə bax-
malıyıq, çünki biz yeni qaz yataqları 
kəşf etmişik. Bununla yanaşı, möv-
cud yataqlardan da daha çox qaz 
hasil etməyi planlaşdırırıq. Həmçinin 
xarici investorlarla bərabər yenilənən 
enerji mənbələrinə böyük sərmayə 
qoyuruq”,-deyə Prezident İlham 
Əliyev bildirib.

Ölkə Prezidenti müsahibədə 
Əfqanıstanın yeni hökuməti ilə bağlı 
sualına cavabında Azərbaycanın 
xarici siyasətinin başlıca prinsipinin 
müstəqillik olduğunu xatırladaraq, 

 xarici siyasətimizdə tamamilə hər 
hansı xarici hökmranlıqdan azad 
yönlülüyə, praqmatikliyə xüsusi önəm 
verildiyini, mövqeyimizin məhz bu 
əsasda formalaşdığını vurğulayıb.  

Dövlətimizin başçısı, yuxarıda 
qeyd edilənlərlə bərabər, Avropa 
İttifaqı Şurasının prezidenti cənab 
Şarl Mişelin bu yay Azərbaycana 
səfəri zamanı Azərbaycan– Avropa 
İttifaqı əməkdaşlığının geniş gündəliyi 
ilə bağlı ətraflı müzakirələr aparıl-
dığını da diqqətə çatdırıb: “Bu gün 
Avropa İttifaqı bizim nəqliyyat po-
tensialımıza böyük maraq göstərir 
və bu sahədə fəal iştirak edir. Çünki 
biz Azərbaycanı Avrasiyanın mü-
asir infrastruktura və qonşularla 
şaxələndirilmiş kommunikasiya 
marşrutlarına malik mühüm nəqliyyat 
mərkəzinə çeviririk. Avropa İttifaqı bu 
prosesin bir hissəsi olmağı planlaş-
dırır. Biz, həmçinin Cənubi Qafqazda 
postmüharibə dövrünün inkişafında 
da Avropa İttifaqının rolunu müzakirə 
edirik”.

Prezident İlham Əliyev 
müsahibənin sonunda son vaxt-
lar Azərbaycanın qonşu İranla 
münasibətlərində nəzərə çarpan 
müəyyən problemlərin mövcudluğuna 
da ətraflı aydınlıq gətirib. 

V.BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”
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